GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 002/2013

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

A Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte – SETRE, por meio da Comissão
responsável pelo Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 002/2013, instituída pela Portaria
nº 107/2013, torna público o julgamento dos recursos interpostos relativos às questões da
prova e divulga o Gabarito Definitivo referente à 1ª Etapa: Prova Objetiva de Português e
Informática para a Função de Técnico de Nível Superior (Cód. 01 e 02), realizada no último dia
24.07.2013, do presente Processo Seletivo Simplificado para a contratação de servidores sob o
Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.

Recurso Procedente:

Função Código 01 – Técnico de Nível Superior/ Coordenador de Núcleo

Nome Questões Resultado
Cássia Andrade Sousa Gabaritos preliminares Gabaritos Retificados
Glaucio Deilson Trajano Dantas Gabaritos preliminares Gabaritos Retificados

PORTUGUÊS
QUESTÃO RESPOSTA

1 D
2 C
3 B
4 C
5 C
6 A
7 B
8 ANULADA
9 E

10 E

INFORMÁTICA

QUESTÃO RESPOSTA
11 A
12 A
13 A
14 E
15 C
16 B
17 D
18 B
19 E
20 B